กำหนดการ

โครงการประชุมวิชาการด้านโลจิสติกส์และซัพพลายเชนระดับชาติ ครั้งที่ 3

“The 3<sup>rd</sup> Conference of Logistics and Supply Chain 2019 (CLS 2019)”

วันศุกร์ที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

วิทยาลัยโลจิสติกส์และซัพพลายเชน

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ศูนย์การศึกษาจังหวัดนครปฐม

---

08.00 – 09.00 น. กรรมการ ลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการฯ
09.00 – 09.30 น. ประชุมคณะกรรมการโครงการประชุมวิชาการฯ
09.30 – 09.45 น. คณะกรรมการเข้าประจำห้อง
10.00 – 12.00 น. ตอบคำถามบทความ Online โดย Google Meet
12.00 – 13.00 น.